
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 110.996,25 11.727,91              11.727,91                  11.727,91             - 20/02/2023 06/02/2023

Fevereiro 120.528,25 12.906,60              12.906,60                  12.906,60             - 20/03/2023 08/03/2023

Margo 114.512,25 12.070,10              12.070,10                  12.070,10             - 20/04/2023 10/04/2023

Abril 116.132,25 12.196,37              12.196,37                  12.196,37             - 20/05/2023 26/04/2023

Maio 116.132,25 12.196,37              12.196,37                  12.196,37             - 20/06/2023 09/06/2023

Junho 116.132,25 12.187,49              12.187,49                  12.187,49             - 20/07/2023 05/07/2023

Julho 120.482,25 12.552,25              12.552,25                  12.552,25             - 20/08/2023 04/08/2023

Agosto 120.482,25 12.552,25              12.552,25                  12.552,25             - 20/09/2023 15/09/2023

Setembro 120.482,25 12.552,25              12.552,25                  12.552,25             - 20/10/2023 10/10/2023

Outubro 120.482,25 12.552,25              12.552,25                  12.552,25             - 20/11/2023 06/11/2023

Novembro 120.482,25 12.552,25              12.552,25                  12.552,25             - 20/12/2023 06/12/2023

Dezembro 120.482,25 12.552,25              12.552,25                  12.552,25             - 20/01/2024 29/12/2023

13.° Salado 42.194,46 2.957,96                2.957,96                    2.957,96               - 20/12/2023 08/12/2023

TOTAL 1.459.521,46                151.556,30            151.556,30                151.556,30           -

JOSE ARAUJO LIMA IRMÃO ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 110.996,25 22.199,25 22.199,25 538,38                  21.660,87             20/02/2023 06/02/2023

Fevereiro 120.528,25 24.772,55 24.772,55 538,38                  24.234,17             20/03/2023 08/03/2023

Margo 114.512,25 24.047,57 24.047,57 538,38                  23.509,19             20/04/2023 10/04/2023

Abril 116.132,25 24.397,77 24.397,77 598,20                  23.799,57             20/05/2023 26/04/2023

Maio 116.132,25 24.387,77 24.387,77 598,20                  23.789,57             20/06/2023 09/06/2023

Junho 116.132,25 24.387,77 24.387,77 598,20                  23.789,57             20/07/2023 05/07/2023

Julho 120.482,25 25.301,27 25.301,27 598,20                  24.703,07             20/08/2023 04/08/2023

Agosto 120.482,25 25.301,27 25.301,27 478,56                  24.822,71             20/09/2023 15/09/2023

Setembro 120.482,25 25.301,27 25.301,27 478,56                  24.822,71             20/10/2023 10/10/2023

Outubro 120.482,25 25.301,27 25.301,27 478,56                  24.822,71             20/11/2023 06/11/2023

Novembro 120.482,25 25.301,27 25.301,27 478,56                  24.822,71             20/12/2023 06/12/2023

Dezembro 120.482,25 25.301,27 25.301,27 598,20                  24.703,07             20/01/2024 29/12/2023

13.° Salado 42.194,46 7.530,52 7.530,52 0 7.530,52               20/12/2023 08/12/2023

TOTAL 1.459.521,46                303.530,84            303.530,84                6.520,38 297.010,46           

JOSE ARAUJO LIMA IRMÃO ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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